SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI TP.HCM

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGỌC PHƯỚC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH HỌC

Kính gửi:   -    Ban Giám Hiệu trường Trung cấp Ngọc Phước;

· Phòng đào tạo.

· Khoa:
Tôi tên:
MSHS:
Lớp:

Ngành học:
     Khoa:
Điện thoại:

Nay tôi làm đơn này xin được chuyển ngành học:

Từ ngành:
Sang ngành:

Lý do:

Tôi xin chân thành cảm ơn!

TP.HCM, Ngày …. tháng …..năm 20….

Người làm đơn

XÉT DUYỆT

TP.HCM, ngày …. tháng …. năm 20….

Phòng đào tạo

PAGE